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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
UN IVERSITETI I SHKODRES "LUIGJ GURAKUQI" 

KOMISION I IN STITUCION AL I ZGJEDHJEVE STUDEN TORE 
Shkoder, me _/ __ /2022. 

VEN DIM 

N r. 8 Date il_/ /) I [ 0 Z ~-
SHPALLJA E KAN DIDATEVE FITUES TE ZGJEDHJEVE PER KESHILLA STUDEN TORE 

N E UN IVERSITETIN  E SHKODRES "LUIGJ GURAKUQI" 

Ne mbeshtetje te ligjit Nr. 80/2015 "Per arsimin e larte dhe Kerkimin shkencore ne Institucionet e 
arsimit te larte ne Republiken e Shqiperise", Rregullores per zgjedhjet e keshillave te studenteve ne 
Universitetin e Shkodres "Luigj Gurakuqi", Urdherit Nr. 11 , date 03/03/2022 "Per fillimin e procesit te 
zgjedhjeve per keshillat e studenteve dhe daten e zhvillimit te tyre ne Universitetin e Shkodres "Luigj 
Gurakuqi", Vendimit Nr. 6 Date 25.03.2022 Tabela permbledhese e rezultateve per keshilla studentore 
institucional dhe keshillat studentore ne fakultete, Komisioni Institucional Zgjedhor Studentor (KIZS) 
ne mbledhjen e dates 18/11/2022 vendosi: 
Zevendesimin e studentes Amy Velija bazuar ne tabelen permbledhese te rezultateve 
me studenten Stela Radoja, 
Ky vendim u mor pas shqyrtimit te kerkeses per emerimin ne Keshillin Institucional te Studentes Stela 
Radoja, marrjes se informacioneve shtese nga sekretaria e FSHE se anetaria e keshillin Studentor 
Institucional Amy Velija ka perfunduar studimet prane Ush-se, gjithashtu eshte larguar jashte vendit. 
Ndertimi i Komisionit Studentor Institucional, pas ketij ndryshimi vijon te jete i tille: 

I. Armando Lekaj 
2. Jola Martini 
3. Jozefina Zefi 
4. Ardit Gila 
5. Stela Radoja 

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere dhe duhet te publikohen ne faqen zyrtare te USH-se. 

Kryetar 

Kt otn Anetare 

Juliana Haxhiaj 

Sebastjan Mje~ 

Sidrit Barbullu~ __ 

Sekretare 
Doriana Martini 
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